АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016                                                                                                             № 282
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление от 01.11.2013 № 197
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами оценки готовности к отопительному периоду утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103, в целях улучшения качества теплоснабжения населения, Администрация  Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Малмыжского городского поселения Кировской области № 197 от 01.11.2013 «О проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области».
1.1. Утвердить новый состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.

Глава администрации
городского поселения     Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]